

Årsredovisning

för

Niso Tech AB

556260-4610

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Åke Nilsson, Styrelseledamot
2024-12-12

Styrelsen och verkställande direktören för Niso Tech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt utveckla, marknadsföra och sälja fordonsrelaterade produkter.

Bolaget äger fastigheten Såmaskinen 1 i Grästorps kommun.

Bolaget är moderbolag i en koncern med fyra helägda dotterbolag. Det tyska dotterbolaget Niso Tech GmbH, det Litauiska dotterbolaget Niso Teknik UAB, det svenska dotterbolaget I-charge Niso AB samt det svenska dotterbolaget Niso Charge AB.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Niso Holding AB, 559073-4322, med säte i Grästorps kommun, Västra Götalands län.

Övertagandet av Niso Charge AB påverkar resultatet negativt kortsiktigt men markanden för laddare är fortfarande intressant och efterfrågan är stor om än något reserverad just nu. Bolaget väljer därför att påbörja en fusion av dotterbolaget.

Bolaget ser dock sina övriga marknader och produkter som stabila med viss ökad efterfrågan och liknande tendenser ses även i det tyska dotterbolaget. Resultaten följer utvecklingen väl. Resultatet för pågående räkenskapsårs första del visar på ett ökat resultat.

Arbetet med implementering av förstudier i CSRD har påbörjats även om bolaget inte direkt omfattas i första steget så påverkas bolaget av de stora kundernas krav på dokumentation.

Företaget har sitt säte i Grästorp kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	45 056	44 360	40 144	3 437
Resultat efter finansiella poster	1 821	-867	2 154	808
Soliditet (%)	35	32	36	39

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 766 316	-1 250 538	10 635 778
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 250 538	1 250 538	0
Årets resultat				1 068 041	1 068 041
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 515 778	1 068 041	11 703 819

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 515 779
årets vinst	1 068 041
	11 583 820
disponeras så att i ny räkning överföres	11 583 820
	11 583 820

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		45 056 045	44 360 220
Övriga rörelseintäkter		835 884	925 665
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 891 929	45 285 885
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 275 858	-20 034 480
Övriga externa kostnader		-8 301 538	-10 428 388
Personalkostnader	2	-11 231 337	-10 541 213
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-972 152	-984 577
Övriga rörelsekostnader		-657 653	-10 588
Summa rörelsekostnader		-41 438 538	-41 999 246
Rörelseresultat		4 453 391	3 286 639
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 223	3 497
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 156 000	-3 040 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 498 626	-1 117 266
Summa finansiella poster		-2 632 403	-4 153 769
Resultat efter finansiella poster		1 820 988	-867 130
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-75 000	-74 000
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	170 000
Förändring av överavskrivningar		63 176	32 435
Summa bokslutsdispositioner		-111 824	128 435
Resultat före skatt		1 709 164	-738 695
Skatter			
Skatt på årets resultat		-641 123	-511 843
Årets resultat		1 068 041	-1 250 538

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	53 753	73 753
Summa immateriella anläggningstillgångar		53 753	73 753
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4, 5	10 189 909	10 823 075
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	248 397	294 973
Inventarier, verktyg och installationer	7	544 907	799 193
Summa materiella anläggningstillgångar		10 983 213	11 917 241
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8, 9	5 277 804	6 555 304
Fordringar hos koncernföretag	10	5 187 000	2 384 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	11	0	0
Ägarintressen i övriga företag	12	4 000	4 000
Andra långfristiga fordringar	13	6 873	6 873
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 475 677	8 950 177
Summa anläggningstillgångar		21 512 643	20 941 171
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 893 351	13 540 939
Förskott till leverantörer		868 540	462 693
Summa varulager		13 761 891	14 003 632
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 936 082	3 110 107
Fordringar hos koncernföretag		7 442 524	7 215 776
Övriga fordringar		32 681	39 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		351 704	439 405
Summa kortfristiga fordringar		10 762 991	10 804 851
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		652 391	1 635 219
Summa kassa och bank		652 391	1 635 219
Summa omsättningstillgångar		25 177 273	26 443 702
SUMMA TILLGÅNGAR		46 689 916	47 384 873

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 515 779

11 766 317

Årets resultat

1 068 041

-1 250 538

Summa fritt eget kapital

11 583 820

10 515 779

Summa eget kapital

11 703 820

10 635 779

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

5 195 000

5 095 000

Ackumulerade överavskrivningar

598 438

661 614

Summa obeskattade reserver

5 793 438

5 756 614

Långfristiga skulder

14, 15

Checkräkningskredit

1 215 392

5 280 142

Övriga skulder till kreditinstitut

13 920 000

13 931 000

Övriga skulder

4 975 000

3 000 000

Summa långfristiga skulder

20 110 392

22 211 142

Kortfristiga skulder

15

Övriga skulder till kreditinstitut

2 975 000

3 168 000

Förskott från kunder

9 078

1 380

Leverantörsskulder

2 534 610

1 923 410

Skatteskulder

920 663

1 195 059

Övriga skulder

549 284

695 742

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 093 631

1 797 747

Summa kortfristiga skulder

9 082 266

8 781 338

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

46 689 916

47 384 873

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	15,68	15,49

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-26 247	-6 247
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 247	-26 247
Utgående redovisat värde	53 753	73 753

Not 4 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 627 664	15 627 664
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 627 664	15 627 664
Ingående avskrivningar	-4 804 589	-4 171 423
Årets avskrivningar	-633 166	-633 166
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 437 755	-4 804 589
Utgående redovisat värde	10 189 909	10 823 075

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	12 500 000	12 500 000
Fastighetsinteckning	14 300 000	13 000 000
	26 800 000	25 500 000

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 002 906	1 082 032
Försäljningar/utrangeringar		-79 126
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 002 906	1 002 906
Ingående avskrivningar	-707 933	-703 557
Övertag genom fusion		58 025
Årets avskrivningar	-46 576	-62 401
Utgående ackumulerade avskrivningar	-754 509	-707 933
Utgående redovisat värde	248 397	294 973

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 899 305	3 764 051
Inköp	34 875	135 254
Försäljningar/utrangeringar	-27 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 906 680	3 899 305
Ingående avskrivningar	-3 100 112	-2 831 101
Försäljningar/utrangeringar	10 749	
Årets avskrivningar	-272 410	-269 011
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 361 773	-3 100 112
Utgående redovisat värde	544 907	799 193

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 595 304	5 302 804
Inköp	6 500	3 280 000
Försäljningar	-50 000	0
Omklassificeringar	-78 000	1 012 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 473 804	9 595 304
Ingående nedskrivningar	-3 040 000	0
Årets nedskrivningar	-1 156 000	-3 040 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 196 000	-3 040 000
Utgående redovisat värde	5 277 804	6 555 304

Not 9 Eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Generell borgen, Niso charge AB	3 000 000	5 000 000
	3 000 000	5 000 000

Not 10 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 384 000	0
Tillkommande fordringar	2 803 000	2 384 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 187 000	2 384 000
Utgående redovisat värde	5 187 000	2 384 000

Not 11 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	1 012 500
Omklassificeringar	0	-1 012 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 12 Ägarintressen i övriga företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående redovisat värde	4 000	4 000

Not 13 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 873	6 873
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 873	6 873
Utgående redovisat värde	6 873	6 873

Not 14 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	9 500 000	9 500 000
	9 500 000	9 500 000

Not 15 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 16 895 000 (17 099 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	13 920 000	13 931 000
	13 920 000	13 931 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 975 000	3 168 000
	2 975 000	3 168 000

Not 16 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Fröjd, Ludvig & Co AB

Grästorps 2024-12-10

Bengt Åke Nilsson
Bengt Åke Nilsson
Ordförande

Pontus Nilsson
Pontus Nilsson

Pär Lindblom
Pär Lindblom

Matilda Nilsson
Matilda Nilsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-10

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
